
Erick Castillo
3.75 kW 15 de Enero de 2026

1C 378881107841

241 kWh prom. $ 292

6 984 kWh $54

81.51 % BIMESTRE $ 238

$1,751.00 MXN $324.00 MXN $1,427.00 MXN

625 W 6 16.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 42.0 AÑOS



Propuesta 1 15 de Enero de 2026 30 de Enero de 2026

# 20260005

Erick Castillo  

6 Jinko Solar PV Bifacial Module 625W

1 Inversor Fotovoltaico Residencial 6k

6 Instalación de Paneles Solares

Subtotal $ 51,724.40

IVA $ 8,275.90

TOTAL (MXN) $ 60,000.30

8188007765 contacto@sebegg.com www.sebegg.com



1 $ 1,751.00 $ 324.00 $ 0.00 $ 1,427.00 $ 1,427.00 $ -58,573.30

2 $ 1,803.53 $ 333.72 $ 0.00 $ 1,469.81 $ 1,469.81 $ -57,103.49

3 $ 1,857.64 $ 343.73 $ 0.00 $ 1,513.90 $ 1,513.90 $ -55,589.59

4 $ 1,913.36 $ 354.04 $ 0.00 $ 1,559.32 $ 1,559.32 $ -54,030.27

5 $ 1,970.77 $ 364.66 $ 0.00 $ 1,606.10 $ 1,606.10 $ -52,424.17

6 $ 2,029.89 $ 375.60 $ 0.00 $ 1,654.28 $ 1,654.28 $ -50,769.88

7 $ 2,090.79 $ 386.87 $ 0.00 $ 1,703.91 $ 1,703.91 $ -49,065.97

8 $ 2,153.51 $ 398.48 $ 0.00 $ 1,755.03 $ 1,755.03 $ -47,310.94

9 $ 2,218.11 $ 410.43 $ 0.00 $ 1,807.68 $ 1,807.68 $ -45,503.26

10 $ 2,284.66 $ 422.75 $ 0.00 $ 1,861.91 $ 1,861.91 $ -43,641.35

11 $ 2,353.20 $ 435.43 $ 0.00 $ 1,917.77 $ 1,917.77 $ -41,723.58

12 $ 2,423.79 $ 448.49 $ 0.00 $ 1,975.30 $ 1,975.30 $ -39,748.28

13 $ 2,496.51 $ 461.95 $ 0.00 $ 2,034.56 $ 2,034.56 $ -37,713.72

14 $ 2,571.40 $ 475.80 $ 0.00 $ 2,095.60 $ 2,095.60 $ -35,618.12

15 $ 2,648.54 $ 490.08 $ 0.00 $ 2,158.47 $ 2,158.47 $ -33,459.65

16 $ 2,728.00 $ 504.78 $ 0.00 $ 2,223.22 $ 2,223.22 $ -31,236.43

17 $ 2,809.84 $ 519.92 $ 0.00 $ 2,289.92 $ 2,289.92 $ -28,946.52

18 $ 2,894.14 $ 535.52 $ 0.00 $ 2,358.61 $ 2,358.61 $ -26,587.90

19 $ 2,980.96 $ 551.59 $ 0.00 $ 2,429.37 $ 2,429.37 $ -24,158.53

20 $ 3,070.39 $ 568.14 $ 0.00 $ 2,502.25 $ 2,502.25 $ -21,656.28

21 $ 3,162.50 $ 585.18 $ 0.00 $ 2,577.32 $ 2,577.32 $ -19,078.96

22 $ 3,257.38 $ 602.74 $ 0.00 $ 2,654.64 $ 2,654.64 $ -16,424.32

23 $ 3,355.10 $ 620.82 $ 0.00 $ 2,734.28 $ 2,734.28 $ -13,690.04

24 $ 3,455.75 $ 639.44 $ 0.00 $ 2,816.31 $ 2,816.31 $ -10,873.73

25 $ 3,559.42 $ 658.63 $ 0.00 $ 2,900.80 $ 2,900.80 $ -7,972.93

C. José Ma. Morelos y Pavón 307, Hacienda El Canada, 66054, Gral. Escobedo, N.L.



Generación de energía

Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept

Generación de energía 968.5 1,015.4 1,026.4 1,146.9 1,166.7 1,124.3

Consumo actual 555.0 95.0 95.0 95.0 95.0 512.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE

C. José Ma. Morelos y Pavón 307, Hacienda El Canada, 66054, Gral. Escobedo, N.L.


